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Ob6bem

MakcrmanbHasa CKOpOCTb YTEHUS, 40
MakcrmanbHasa CKOpoCTb 3anucu, 4o
NHTepdenc

Pasbem

OcHoBHOM LBET 0hopMIIEHMS
BHelwHAs noBepXxHOCTL / oTAenkKa
YnakoBka 6e3 akceccyapoB

Kopnyc / kapkac

Bec ToBapa

Pasbem (Tun)

8Ib

21 Mb/c

13 MB/c

USB2.0

3aKpbIBAETCS KONMNA4YKoM
OpaHXeBbIN

nnacTumk

OA

nnacTuk

9 rpamm

USB A

Digma Bean &#150; rapMmOHMYHOE COYETaHUE SAPKOro useTa u
9pProHoMM4YHOro ansanHa. «os3mtueHbIN» ragxet Digma
paspaboTaH cneyuanbHO Ang MOMNoAbIX U aKTUBHbIX



nonb3oBaTtenen. MogHasa KOMOMHaLMSA YEPHOro N OPaHXXEBOrO
LIBETOB NPMBNEYET B3rnsaabl OKpyKarwmx, a 6onswon oobem
namMATy NO3BONUT KOMMOPTHO XPaHUTb U NEPEHOCUTb
NHopMaLMIO.
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